



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 046 055
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLER AQUA NORWAY AS
Forretningsadresse: Datablokken 7 etasje
Thormøhlens gate 55
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.08.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	269 148 650	411 082 824
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		269 148 650	411 082 824
Kostnader			
Varekostnad	3	258 373 019	409 373 681
Lønnskostnad	4	2 601 196	1 535 359
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	360 981	368 399
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	48 802	5 418 947
Sum kostnader		261 383 999	416 696 386
Driftsresultat		7 764 651	-5 613 562
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 285 448	604 078
Sum finansinntekter		1 285 448	604 078
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		21 460	2 177 000
Annen finanskostnad		-9 115	4 740
Sum finanskostnader		12 344	2 181 740
Netto finans		1 273 104	-1 577 662
Resultat før skattekostnad		9 037 755	-7 191 223
Skattekostnad på resultat	6	1 466 897	-1 007 865
Årsresultat	7	7 570 858	-6 183 358
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 570 858	-6 183 358
Totalresultat		7 570 858	-6 183 358
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		7 570 858	-6 183 358
Sum overføringer og disponeringer		7 570 858	-6 183 358



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	12 924 017	14 390 914
Sum immaterielle eiendeler		12 924 017	14 390 914
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 594 971	1 000 403
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Sum varige driftsmidler	5	1 594 971	1 000 403
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	5 599 638	5 620 358
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9, 10		
Lån til foretak i samme konsern	8, 10		
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 10		
Andre langsiktige fordringer	11		
Sum finansielle anleggsmidler		5 599 638	5 620 358
Sum anleggsmidler		20 118 626	21 011 675
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	4 153 077	9 810 212
Fordringer			
Kundefordringer		60 089 695	76 653 597
Andre kortsiktige fordringer	10	1 722 499	6 602 281
Sum fordringer		61 812 194	83 255 878
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 477 344	14 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 477 344	14 957
Sum omløpsmidler		68 442 615	93 081 047
SUM EIENDELER		88 561 241	114 092 722

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		15 472 117	15 472 117
Sum innskutt egenkapital		15 582 117	15 582 117

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	3 526 315	-4 044 543
Sum opptjent egenkapital		3 526 315	-4 044 543

Sum egenkapital

7	19 108 432	11 537 574
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8, 11	48 881 332	90 386 753
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	12	132 476	127 155
Annen kortsiktig gjeld		20 439 000	12 041 241
Sum kortsiktig gjeld		69 452 809	102 555 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		69 452 809	102 555 148
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 561 241	114 092 722



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 743789

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 046 055
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALLER AQUA NORWAY AS
Forretningsadresse: Datablokken 7 etasje
Thormøhlens gate 55
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.08.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 994 046 055
ALLER AQUA NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	269 148 650	411 082 824
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		269 148 650	411 082 824
Kostnader			
Varekostnad	3	258 373 019	409 373 681
Lønnskostnad	4	2 601 196	1 535 359
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	360 981	368 399
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	48 802	5 418 947
Sum kostnader		261 383 999	416 696 386
Driftsresultat		7 764 651	-5 613 562
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 285 448	604 078
Sum finansinntekter		1 285 448	604 078
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		21 460	2 177 000
Annen finanskostnad		-9 115	4 740
Sum finanskostnader		12 344	2 181 740
Netto finans		1 273 104	-1 577 662
Resultat før skattekostnad		9 037 755	-7 191 223
Skattekostnad på resultat	6	1 466 897	-1 007 865
Årsresultat	7	7 570 858	-6 183 358
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 570 858	-6 183 358
Totalresultat		7 570 858	-6 183 358
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 570 858	-6 183 358
Sum overføringer og disponeringer		7 570 858	-6 183 358



Organisasjonsnr: 994 046 055
ALLER AQUA NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	12 924 017	14 390 914
Sum immaterielle eiendeler		12 924 017	14 390 914
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 594 971	1 000 403
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5		
Sum varige driftsmidler	5	1 594 971	1 000 403
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	5 599 638	5 620 358
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9, 10		
Lån til foretak i samme konsern	8, 10		
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 10		
Andre langsiktige fordringer	11		
Sum finansielle anleggsmidler		5 599 638	5 620 358
Sum anleggsmidler		20 118 626	21 011 675
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	4 153 077	9 810 212
Fordringer			
Kundefordringer		60 089 695	76 653 597
Andre kortsiktige fordringer	10	1 722 499	6 602 281
Sum fordringer		61 812 194	83 255 878
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	2 477 344	14 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 477 344	14 957



Sum omløpsmidler		68 442 615	93 081 047
SUM EIENDELER		88 561 241	114 092 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		15 472 117	15 472 117
Sum innskutt egenkapital		15 582 117	15 582 117
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	3 526 315	-4 044 543
Sum opptjent egenkapital		3 526 315	-4 044 543
Sum egenkapital	7	19 108 432	11 537 574
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 11	48 881 332	90 386 753
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	12	132 476	127 155
Annen kortsiktig gjeld		20 439 000	12 041 241
Sum kortsiktig gjeld		69 452 809	102 555 148
Sum gjeld		69 452 809	102 555 148
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 561 241	114 092 722



Organisasjonsnr: 994 046 055
ALLER AQUA NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Aller Aqua Norway AS

Vestre Strømkaien 13
5008 Bergen
Norway
Tel +47 55 33 61 00

forvismazars.com/no/no

Årsberetning 2024 - Aller Aqua Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet selger fiskefor.

Selskapets virksomhet er i Norge. Hovedkontoret ligger i Bergen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra MNOK 411 i fjor til MNOK 269 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 positivt med MNOK 7,5 mot et underskudd på MNOK 6,1 ved fjoråret.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 88,5, sammenlignet med MNOK 114 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 21,6 %, sammenlignet med 10,1 % pr. 31.12.2023.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Myndighetene kommer stadig med nye krav rundt driften av sjøbasert oppdrett. Dette krever oppgraderinger av både utstyr og mannskap, slik at alle deler av driften har de godkjente sertifikater. Dette medfører høyere kostnader per kilo produsert fisk. Miljøkravene til driften blir stadig hardere. Det er derfor alltid en mulighet for innstramminger på volum av matfiskanlegg.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Selskapet har pr. i dag ingen eksterne lån, men vil ved eventuelt behov for finansiering være en del av morselskapets lånefinansiering. Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, da konsernet ikke har noen dominerende kunder. Kundene på de store leveransene er store og solide selskaper. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Det har vært utført spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året knyttet til foruttesting. Aller Aqua Norway AS har FoU konsesjoner for laks og ørret. Aller Aqua Norway AS tester ut nye råvarer i lakse- og ørretfôr for det norske fôrmarkedet, dette i samarbeide med NMBU (Norges miljø- og biovitenskapelige universitet). Dette har blant annet ført til utgivelse av flere artikler med lovende resultater. Se note 2 for mer informasjon om Skattefunn.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er regulert av konsesjoner. Etter selskapets vurdering blir det ikke drevet med virksomhet som gir utslipp som kan skade miljøet. Det er ikke rapportert om støy som ligger over myndighetenes normer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Side 1 av 2

Penneo Dokumentnr.økket:KFPNZ-ZCTFD-HRGW4-M1HAP-MNZY7-009YZ



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Aller Aqua Norway AS:

Annen egenkapital 7 570 858

Totalt disponert 7 570 858

Arbeidsmiljø

Selskapet er ved utgangen av 2024 utvidet til 5 ansatte. En ansatt har vært langtidssykemeldt. Generelt har det ikke vært sykefravær av betydning i selskapet. Daglig leder har sitt arbeidssted i Bergen.

Det er ikke rapportert om personskader (arbeidsrelatert) som følge av ulykker eller andre hendelser i løpet av året.

Likestilling og diskriminering

Styret er kjent med retningslinjer og bestemmelser som gjelder likestilling mellom kjønnene på arbeidsplassen, og vil sørge for at alle medarbeidere behandles etter gjeldende rett. Styret består av 3 menn. Det er på 4 ansatte (2025) i selskapet tre menn og en kvinne.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringsavtale for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringsavtalen innebærer en dekning for mulig erstatningsansvar for styrets medlemmer og daglig leder overfor selskapet og tredjeparter.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil offentliggjøres når denne foreligger.

Lars Erik Rohold
Daglig leder

Hans Erik Bylling
Styreleder

Sturle Skeidsvoll
Styremedlem

Carsten Jørgensen
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: KFPNZ-ZCTD-HRGW4-M1HAP-MNZY7-009YZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Carsten Jørgensen

Styremedlem

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: e666e793-7145-4525-8a16-f0c7ad498b81

IP: 95.154.xxx.xxx

2025-08-06 06:57:47 UTC



Hans Erik Bylling

Styreleder

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: 379c1432-4fa3-4e50-8cea-d06df52e2f81

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-08-06 07:13:04 UTC



Lars Erik Rohold

Daglig leder

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: e056a32e-99bb-4c3d-9593-b6c89ca3995b

IP: 84.220.xxx.xxx

2025-08-06 07:37:54 UTC



Skeidsvoll, Sturle

Styremedlem

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3698574

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-08-06 08:06:48 UTC



Penneo Dokumentnr: KFPN2-ZCTD-HRGW4-M1HAP-MN2Y7-009YZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Aller Aqua Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 3K8R3-IGF7G-LC2TE-7X8GQ-3ACGV-ST4M8

Org.nr.: 994 046 055



RESULTATREGNSKAP

ALLER AQUA NORWAY AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	269 148 650	411 082 824
Sum driftsinntekter		269 148 650	411 082 824
Varekostnad	3	258 373 019	409 373 681
Lønnskostnad	4	2 601 196	1 535 359
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	360 981	368 399
Annen driftskostnad	4	48 802	5 418 947
Sum driftskostnader		261 383 999	416 696 386
Driftsresultat		7 764 651	-5 613 562
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		1 285 448	604 078
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		21 460	2 177 000
Annen finanskostnad		-9 115	4 740
Resultat av finansposter		1 273 104	-1 577 662
Resultat før skattekostnad		9 037 755	-7 191 223
Skattekostnad på resultat	6	1 466 897	-1 007 865
Årsresultat	7	7 570 858	-6 183 358
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		7 570 858	-6 183 358
Sum overføringer		7 570 858	-6 183 358

Penneo Dokumentnøkkel: 3K8R3-IGF7G-LC2TE-7X8GQ-3ACGY-ST4M8



BALANSE

ALLER AQUA NORWAY AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	12 924 017	14 390 914
Sum immaterielle eiendeler		12 924 017	14 390 914
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg		1 594 971	1 000 403
Sum varige driftsmidler	5	1 594 971	1 000 403
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8, 9	5 599 638	5 620 358
Sum finansielle anleggsmidler		5 599 638	5 620 358
Sum anleggsmidler		20 118 626	21 011 675
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	4 153 077	9 810 212
FORDRINGER			
Kundefordringer		60 089 695	76 653 597
Andre kortsiktige fordringer	10	1 722 499	6 602 281
Sum fordringer		61 812 194	83 255 878
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 477 344	14 957
Sum omløpsmidler		68 442 615	93 081 047
Sum eiendeler		88 561 241	114 092 722

Penneo Dokumentnøkkel: 3K8R3-IGF7G-LCZTE-7X8GQ-3ACGV-ST4M8



BALANSE

ALLER AQUA NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	110 000	110 000
Overkurs		15 472 117	15 472 117
Sum innskutt egenkapital		15 582 117	15 582 117
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	14	3 526 315	-4 044 543
Sum opptjent egenkapital		3 526 315	-4 044 543
Sum egenkapital	7	19 108 432	11 537 574
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8, 11	48 881 332	90 386 753
Skyldig offentlige avgifter	12	132 476	127 155
Annen kortsiktig gjeld		20 439 000	12 041 241
Sum kortsiktig gjeld		69 452 809	102 555 148
Sum gjeld		69 452 809	102 555 148
Sum egenkapital og gjeld		88 561 241	114 092 722

09.07.2025
Styret i Aller Aqua Norway AS

Hans Erik Bylling
styreleder

Carsten Jørgensen
styremedlem

Sturle Skeidsvoll
styremedlem

Lars Erik Rohold
daglig leder



Aller Aqua Norway AS

Kontantstrømoppstilling 2024

	2024	2023
<u>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</u>		
Resultat før skattekostnad	9 037 755	-7 191 223
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	360 981	368 399
Endring i varelager	5 657 135	19 009 118
Endring i kundefordringer	16 563 902	10 202 282
Endring i leverandørgjeld	-41 505 421	40 357 838
Endring i annen kortsiktig gjeld	8 403 080	-74 492 633
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 900 504	11 188 625
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 417 936	-557 594
<u>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</u>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-955 549	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved økning langsiktig fordring	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-955 549	0
<u>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</u>		
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetaling av utbytte i datterselskaper	0	0
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 462 387	-557 594
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1/1	14 957	572 551
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31/12	2 477 344	14 957

Penneo Dokumentnøkkel: 3K8R3-IGF7G-LC2TE-7X8GQ-3ACGV-ST4M8



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av fiskefor	269 148 650	411 077 559
Annen driftsinntekt	0	-5 265
Sum	269 148 650	411 072 294
Geografisk fordeling		
Norge	269 148 650	411 082 824
Sum	269 148 650	411 082 824

Note 2 Offentlig tilskudd

I 2024 er det ført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN-ordningen på tilsammen kr 2 391 499. Beløpet er ført som reduksjon av kostnader fordelt på følgende regnskapslinjer:

Varekostnad	kr 439 800
Lønnskostnad	kr 296 447
Andre driftskostnader	kr 1 655 252

Beløpet inngår i selskapets andre kortsiktige fordringer, se note 10 for mer informasjon.

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 153 077	9 810 212
Sum varelager	4 153 077	9 810 212
Lager vurdert til anskaffelseskost	4 153 077	9 810 212
Lager vurdert til virkelig verdi	4 153 077	9 810 212



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	1 265 482	1 000 164
Arbeidsgiveravgift	250 750	181 883
Pensjonskostnader	137 010	41 584
Andre ytelser	947 954	311 727
Sum	2 601 196	1 535 359

Gjennomsnittlig antall årsverk 2 2

Daglig leder er ansatt i Aller Aqua A/S som fakturerer Aller Aqua Norway AS for disse tjenestene.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	102 500	55 000
Andre tjenester utenfor revisjon	74 500	20 000
Sum	177 000	75 000

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 888 300	1 888 300
Tilgang kjøpte driftsmidler	955 549	955 549
Anskaffelseskost 31.12.24	2 843 849	2 843 849
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 248 878	1 248 878
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	1 248 878	1 248 878
Bokført verdi 31.12.24	1 594 971	1 594 971
Avskrivninger	360 981	360 981

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 466 897	-1 007 865
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 466 897	-1 007 865
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 037 755	-7 191 223
Permanente forskjeller	-2 370 040	2 610 019
Endring i midlertidige forskjeller	-94 013	50 276
Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 573 702	0

Penneo Dokumentnøkkel: 3K8R3-IGF7G-LCZTE-7X8GQ-3ACGY-ST4M8



Skattepliktig inntekt	0	-4 530 928
------------------------------	----------	-------------------

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
----------------------------------	---	---

Sum betalbar skatt i balansen	0	0
--------------------------------------	----------	----------

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 513 332	-3 607 346	-94 014
Sum	-3 513 332	-3 607 346	-94 013

Akkumulert fremførbart underskudd	-55 232 198	-61 805 900	-6 573 702
Grunnlag for utsatt skattefordel	-58 745 530	-65 413 245	-6 667 715

Utsatt skattefordel (22 %)	-12 924 017	-14 390 914	-1 466 897
-----------------------------------	--------------------	--------------------	-------------------

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	110 000	15 472 117	-4 044 543	11 537 574
Årets resultat			7 570 858	7 570 858
Pr 31.12.2024	110 000	15 472 117	3 526 315	19 108 432

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av varer	2024	2023
Aller Aqua A/S	238 091 140	362 390 496

Note 9 Datterselskaper

Datterselskap	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Gulen Marine Farm AS	GULEN	90,0%	90,0%	154 761	139 285	-18 538
Seamatech AS	HØYANGER	100,0%	100,0%	5 246 877	6 058 879	652 898
Vadheim Akvapark AS	HØYANGER	66,0%	66,0%	198 000	-952 701	-162 571
Sum				5 599 638		



Note 10 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Kortsiktige fordringer samlokalisering	4 437 261	0
Samlokaliseringsgjeld	-5 546 576	0
Tilskudd - Skattefunn	2 391 500	3 465 252
Andre forskuddsbetalte kostnader	440 314	3 137 029
Sum	1 722 499	6 602 281

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Aller Aqua A/S	46 729 408	88 843 407	0	0
Seamatech AS	47 104	7 817	0	0
Sum	46 776 512	88 851 224	0	0

Note 12 Bankinnskudd

Selskapet har bankgaranti for skyldig skattetrekk.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aller Aqua Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	110,0	110 000
Sum	1 000		110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ALLER AQUA GROUP A/S	1 000	100,0	100,0

Alle aksjer er eid av morselskapet Aller Aqua Group A/S med forretningsadresse Aller Vej 130, 6070 Christiansfeld, Danmark. Konsernregnskap som inkluderer Aller Aqua Norway AS er tilgjengelig på denne adresse.



Note 14 Fortsatt drift

Resultatet for 2024 viser et overskudd på kr. 7 570 858 etter skatt, mot kr. -6 183 358 i 2023. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Carsten Jørgensen

Styremedlem

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: e666e793-7145-4525-8a16-f0c7ad498b81

IP: 95.154.xxx.xxx

2025-08-06 06:57:47 UTC



Hans Erik Bylling

Styreleder

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: 379c1432-4fa3-4e50-8cea-d06df52e2f81

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-08-06 07:13:04 UTC



Lars Erik Rohold

Daglig leder

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: e056a32e-99bb-4c3d-9593-b6c89ca3995b

IP: 84.220.xxx.xxx

2025-08-06 07:37:54 UTC



Skeidsvoll, Sturle

Styremedlem

På vegne av: Aller Aqua Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3698574

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-08-06 08:06:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3K8R3-IGF7G-LC2TE-7X8GQ-3ACGY-ST4M8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.